
 

K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

82/2020. (V.22.) sz. határozata 
 

Művészeti alkotás vásárlása 
 
A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 17/2020. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Fidesz-KDNP frakció támogató véleményének figyelembevételével, valamint a Komló 
Összeköt Egyesület frakció 1. sz. melléklet szerinti véleményének ismeretében, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
 
1. Egyetértek azzal, hogy Komló Város Önkormányzat József Attila Városi Könyvtár és 

Muzeális Gyűjtemény az intézményi költségvetésben eszközvásárlásra jóváhagyott 
beruházási célú előirányzata terhére Br. 150.000,- Ft-ért megvásárolja Martyn Ferenc 
Komló a Kökönyösről című rajzát az Antikart és Modernart Műkereskedő Kft-től.  
Utasítom az intézmény vezetőjét a vásárlás lebonyolítására. 
 
Határid ő:  2020.05.31. 
Felelős:   Steinerbrunner Győzőné intézményvezető 
 

2. A vásárlás fedezetének biztosítása érdekében az 47/2020.(IV.17.) sz. határozat 7. 
pontjában foglaltak alkalmazása alól a József Attila Városi Könyvtár és Muzeális 
Gyűjtemény intézményt felmentem.   

 
 
Komló, 2020. május 22. 
 
 
 Polics József 
 polgármester 
  



1. sz. melléklet 
 
 
Tisztelt Irodavezető Úr! 
 
Örömteli dolog, hogy városunkról készült művészeti alkotás gazdagíthatja múzeumunkat, 
fontos az emlékeink, városunkat méltató értékeink megőrzése. 
Támogatjuk is ezen cselekvéseket.  
A festményvásárlással kapcsolatban a KÖT frakció álláspontja, hogy az semmilyen formában 
nem kapcsolódik a veszélyhelyzeti intézkedésekhez így javasoljuk az ügylet veszélyhelyzet 
utáni képviselőtestület előtti megtárgyalását, lebonyolítását. 
 
Tisztelettel. 
dr.Barbarics Ildikó frakcióvezető 
 

    
  

       



 


